
Formulář pro poskytnutí informací o platech a odměnách za rok 2023
Instituce Okresní soud v Českém Krumlově

ICO 24635

Datová schránka mzvabvm

Za rok 2018-2023

Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Pozice Rok

Odpracováno 

měsíců (celé 

číslo, mezi 1-

12)

Výše úvazku (0 

až 1, poloviční 

je 0,5)

Plat bez odměn 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním) 

Odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. 

před zdaněním)

Předseda soudu 2018 12 1 1 803 644   

Soudce 1 2018 12 1 1 179 023   

Soudce 2 2018 12 1 1 383 883   

Soudce 3 2018 12 1 1503225   

Soudce 4 2018 12 1 1584646   

Soudce 5 2018 12 1 1424757   

Soudce 6 2018 12 1 1477716   

Soudce 7 2018 12 1 1460387   

Soudce 8 2018 12 1 1326782   

předseda soudu 2019 12 1 1956580   

soudce 1 2019 12 1 1311043   

soudce 2 2019 12 1 1581293   

soudce 3 2019 12 1 1668479   

soudce 4 2019 12 1 1718246   

soudce 5 2019 12 1 1542625   

soudce 6 2019 12 1 1631156   

soudce 7 2019 12 1 1585635   



soudce 8 2019 12 1 1533026   

předseda soudu 2020 12 1 2159656   

soudce 1 2020 12 1 1433956   

soudce 2 2020 12 1 1754728   

soudce 3 2020 12 1 1791091   

soudce 4 2020 12 1 1889569   

soudce 5 2020 12 1 1744007   

soudce 6 2020 12 1 1440820   

soudce 7 2020 12 1 1758981   

soudce 8 2020 12 1 1797039   

předseda soudu 2021 12 1 2164473   

soudce 1 2021 12 1 1465974   

soudce 2 2021 12 1 1754794   

soudce 3 2021 12 1 1836843   

soudce 4 2021 12 1 1864677   

soudce 5 2021 12 1 1701502   

soudce 6 2021 12 1 1809766   

soudce 7 2021 12 1 1802811   

soudce 8 2021 12 1 1788368   

soudce 9 2021 3 0,5 153015   

předseda soudu 2022 12 1 2175139   

soudce 1 2022 12 1 1532521   

soudce 2 2022 12 1 1819079   

soudce 3 2022 12 1 1832750   

soudce 4 2022 12 1 1908548   

soudce 5 2022 12 1 1760106   

soudce 6 2022 12 1 1842868   

soudce 7 2022 12 1 1788666   

soudce 8 2022 12 1 1864916   

soudce 9 2022 11 1 1340839   

předseda soudu 2023 12 1 2427531   

soudce 1 2023 12 1 1742891   



soudce 2 2023 12 1 2269354   

soudce 3 2023 12 1 2250040   

soudce 4 2023 12 1 2139839   

soudce 5 2023 12 1 2024188   

soudce 6 2023 12 1 2071060   

soudce 7 2023 12 1 1997324   

soudce 8 2023 12 1 2081010   

soudce 9 2023 12 1 1733244   

soudce 10 2023 6 1 832971   

soudce 11 2023 6 1 815708   



Poznámka: prosím formulář neupravujte, neměňte pořadí, počet či význam sloupců. Zaslané formuláře zpracováváme strojově a změna způsobí nesprávné uložení Vašich údajů. Děkujeme za pochopení.

Kontrolní součet 

 = plat + 

odměny/bonusy 

(v hrubé výši tj. před 

zdaněním, automaticky 

spočítáno pro Vaši 

kontrolu)

Nefinanční bonusy

(např. vozidlo s přiděleným řidičem I bez, služební 

byt) Poznámka, např. zdůvodnění mimořádné odměny

1 803 644 0

1 179 023 0

1 383 883 0

1 503 225 0

1 584 646 0

1 424 757 0

1 477 716 0

1 460 387 0

1 326 782 0

1 956 580 0

1 311 043 0

1 581 293 0

1 668 479 0

1 718 246 0

1 542 625 0

1 631 156 0

1 585 635 0



1 533 026 0

2 159 656 0

1 433 956 0

1 754 728 0

1 791 091 0

1 889 569 0

1 744 007 0

1 440 820 0

1 758 981 0

1 797 039 0

2 164 473 0

1 465 974 0

1 754 794 0

1 836 843 0

1 864 677 0

1 701 502 0

1 809 766 0

1 802 811 0

1 788 368 0

 153 015 0

2 175 139 0

1 532 521 0

1 819 079 0

1 832 750 0

1 908 548 0

1 760 106 0

1 842 868 0

1 788 666 0

1 864 916 0

1 340 839 0

2 427 531 0

1 742 891 0



2 269 354 0

2 250 040 0

2 139 839 0

2 024 188 0

2 071 060 0

1 997 324 0

2 081 010 0

1 733 244 0

 832 971 0

 815 708 0


